АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019                                                                                                        № 5-б
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Козихинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области на 2019 финансовый год.

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 финансовый год (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Пресс-Бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Козихинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                  Пехенько В.В.

	УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

	Глава Козихинского сельсовета

	Пехенько В.В.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«18»

	01

	20
	19
	г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 19 год

	Коды

	Дата
	18.01.2019

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО
	04202048

	ИНН
	5434100536

	КПП
	543401001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования
	Козихинский сельсовет
	по ОКТМО
	50642410

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 633274, Новосибирская обл, Ордынский р-н, Козиха с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 9 , 7-38359-42542 , kozicha@ngs.ru

	Вид документа
	базовый (0)

	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
	дата изменения
	18.01.2019

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок(справочно), рублей
	2297292.40

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Размер аванса, процентов
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок, (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставля​емые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст​венных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринима​тельства и социально ориентирова​нных некоммерческих организаций ("да" или "нет")
	Применение национального режима при осуществлении закупок
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов/казначейском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наимено​вание
	описание

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наимено​вание
	код по ОКЕИ
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупок
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	1,93543E+35
	эдектроэнергия
	эдектроэнергия
	305039.85

	305039.85
	305039.85
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно

	янв.19
	дек.19
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет

	Нет

	Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): -

	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего пользования - конденсационными
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Киловатт
	214
	1
	1
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	X
	1950691.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X

	1,93543E+35
	X
	X
	X
	X
	X
	1950691.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	305039.85
	X
	2255730.85
	2255730.85
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Ответственный исполнитель                            Глава Козихинского сельсовета                                         Пехенько В.В.

	                                                                                            (должность)                         (подпись)          (расшифровка подписи)

	«18» января 2019г.